СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЩЕПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решение Собрания    депутатов Щепкинского сельского поселения от 15.09.2014 № 65
  Принято Собранием депутатов                                             «27» октября 2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Областным законом Ростовской области от 09.10.2007  № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Областным законом Ростовской области от 09.10.2007 № 787-ЗС «О реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Щепкинское сельское поселение»
Собрание депутатов Щепкинского сельского поселения РЕШАЕТ:
1. Внести в Решение Собрания депутатов Щепкинского сельского поселения   от 15.09.2014 № 65 изменение, изложив Реестр должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Щепкинское сельское поселение» согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетени «Аксайские ведомости».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 28 сентября 2016 года.
4. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, финансам, налогам, муниципальной собственности Собрания депутатов Щепкинского сельского поселения                     (Хараян Н.Н.).
Председатель Собрания депутатов
- глава Щепкинского сельского поселения                                             Ю.И. Черноусов
п. Октябрьский

«27» октября 2016 г.

№ 18
Приложение

к Решению Собрания депутатов

Щепкинского сельского поселения

от «27» октября 2016 года № 18
РЕЕСТР ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ЩЕПКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РАЗДЕЛ I
ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АППАРАТЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ЩЕПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Высшая группа должностей
            Глава администрации Щепкинского сельского поселения, назначаемый по контракту

Заместитель главы администрации Щепкинского сельского поселения <*>
Главная группа должностей

Начальник отдела (службы), заведующий отделом (службой) <*>
Ведущая группа должностей

Заведующий сектором (начальник сектора)

Главный бухгалтер администрации Щепкинского сельского поселения <*>

Старшая группа должностей

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшая группа должностей

Специалист первой категории

Специалист второй категории

Специалист

Примечание:
<*> Данная должность муниципальной службы предусматривается в аппарате администрации Щепкинского сельского поселения в качестве должности муниципальной службы, учреждаемой для непосредственного обеспечения исполнения полномочий главы Щепкинского сельского поселения, избираемого на муниципальных выборах и возглавляющего администрацию Щепкинского сельского поселения.